



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 158 920
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
Forretningsadresse:	Edvard Griegs veg 45 2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Fjellkårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	175 701 701	131 086 686
Annen driftsinntekt	1, 2	431 481	440 879
Sum inntekter		176 133 182	131 527 565
Kostnader			
Varekostnad		47 632 097	31 706 509
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	88 107 028	67 185 180
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 432 335	1 098 356
Annen driftskostnad	2, 8	30 997 786	27 605 363
Sum kostnader		168 169 245	127 595 407
Driftsresultat		7 963 937	3 932 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 989 745	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	104 469
Annen renteinntekt		316 998	486 686
Annen finansinntekt		123 661	22 984
Sum finansinntekter		2 430 404	614 139
Annen rentekostnad		47 257	1 139
Annen finanskostnad		28 164	19 691
Sum finanskostnader		75 421	20 830
Netto finans		2 354 983	593 310
Resultat før skattekostnad		10 318 919	4 525 467
Skattekostnad	9, 10	1 817 871	998 941
Årsresultat		8 501 048	3 526 526
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		624 960	1 600 134



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		7 876 088	1 926 392
Sum overføringer og disponeringer		8 501 048	3 526 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	359 333	367 854
Goodwill	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		359 333	367 854
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	9 981 654	2 966 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	5 931 196	2 843 399
Sum varige driftsmidler	11	15 912 850	5 810 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 000	1 500 000
Sum anleggsmidler		17 772 183	7 678 153
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	25 347 077	17 233 618
Andre kortsiktige fordringer	11	8 247 108	2 954 357
Konsernfordringer	11	1 989 745	0
Sum fordringer		35 583 931	20 187 975
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 452 732	14 764 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 452 732	14 764 356
Sum omløpsmidler		42 036 663	34 952 331



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		59 808 846	42 630 484
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	15	6 513 000	6 513 000
Annen innskutt egenkapital	15	2 068 946	2 068 946
Sum innskutt egenkapital		9 581 946	9 581 946
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	16 959 304	9 083 216
Sum opptjent egenkapital		16 959 304	9 083 216
Sum egenkapital		26 541 250	18 665 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		6 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	7 133 510	7 571 925
Betalbar skatt	9, 10	1 809 350	951 089
Skyldige offentlige avgifter	13	7 767 629	5 945 669
Utbytte	2	624 960	1 600 134
Annen kortsiktig gjeld		9 932 147	7 896 506
Sum kortsiktig gjeld		27 267 596	23 965 322
Sum gjeld		33 267 596	23 965 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 808 846	42 630 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 659021

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 158 920
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
Forretningsadresse: Edvard Griegs veg 45
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Fjellkårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 158 920
OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	175 701 701	131 086 686
Annen driftsinntekt	1, 2	431 481	440 879
Sum inntekter		176 133 182	131 527 565
Kostnader			
Varekostnad		47 632 097	31 706 509
Lønnskostnad	3, 4, 5,	88 107 028	67 185 180
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 432 335	1 098 356
Annen driftskostnad	2, 8	30 997 786	27 605 363
Sum kostnader		168 169 245	127 595 407
Driftsresultat		7 963 937	3 932 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 989 745	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	104 469
Annen renteinntekt		316 998	486 686
Annen finansinntekt		123 661	22 984
Sum finansinntekter		2 430 404	614 139
Annen rentekostnad		47 257	1 139
Annen finanskostnad		28 164	19 691
Sum finanskostnader		75 421	20 830
Netto finans		2 354 983	593 310
Resultat før skattekostnad		10 318 919	4 525 467
Skattekostnad	9, 10	1 817 871	998 941
Årsresultat		8 501 048	3 526 526
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		624 960	1 600 134
Annen egenkapital		7 876 088	1 926 392
Sum overføringer og disponeringer		8 501 048	3 526 526



Organisasjonsnr: 921 158 920
OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	359 333	367 854
Goodwill	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler		359 333	367 854
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	9 981 654	2 966 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	5 931 196	2 843 399
Sum varige driftsmidler	11	15 912 850	5 810 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 000	1 500 000
Sum anleggsmidler		17 772 183	7 678 153
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	25 347 077	17 233 618
Andre kortsiktige fordringer	11	8 247 108	2 954 357
Konsernfordringer	11	1 989 745	0
Sum fordringer		35 583 931	20 187 975
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 452 732	14 764 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 452 732	14 764 356
Sum omløpsmidler		42 036 663	34 952 331
SUM EIENDELER		59 808 846	42 630 484
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	15	6 513 000	6 513 000
Annen innskutt egenkapital	15	2 068 946	2 068 946
Sum innskutt egenkapital		9 581 946	9 581 946
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	16 959 304	9 083 216
Sum opptjent egenkapital		16 959 304	9 083 216
Sum egenkapital		26 541 250	18 665 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		6 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	7 133 510	7 571 925
Betalbar skatt	9, 10	1 809 350	951 089
Skyldige offentlige avgifter	13	7 767 629	5 945 669
Utbytte	2	624 960	1 600 134
Annen kortsiktig gjeld		9 932 147	7 896 506
Sum kortsiktig gjeld		27 267 596	23 965 322
Sum gjeld		33 267 596	23 965 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 808 846	42 630 484



Organisasjonsnr: 921 158 920
OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15000. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkepunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Investeringer Investering i datterselskap er vurdert etter generelle vurderingsregler (kostmetoden). Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret



99.20

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
6000000.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
53930595.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant



Mer om gjeld



Årsregnskap for
OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

921158920

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	175 701 701	131 086 686
Annen driftsinntekt	1, 2	431 481	440 879
Sum driftsinntekter		176 133 182	131 527 565
Driftskostnader			
Varekostnad		47 632 097	31 706 509
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	88 107 028	67 185 180
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 432 335	1 098 356
Annen driftskostnad	2, 8	30 997 786	27 605 363
Sum driftskostnader		168 169 245	127 595 407
Driftsresultat		7 963 936	3 932 157
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 989 745	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	104 469
Annen renteinntekt		316 998	486 686
Annen finansinntekt		123 661	22 984
Sum finansinntekter		2 430 404	614 139
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		47 257	1 139
Annen finanskostnad		28 164	19 691
Sum finanskostnader		75 421	20 830
Netto finans		2 354 983	593 310
Resultat før skattekostnad		10 318 919	4 525 467
Skattekostnad	9, 10	1 817 871	998 941
Årsresultat		8 501 048	3 526 526
Overføringer			
Ordinært utbytte		624 960	1 600 134
Annen egenkapital		7 876 088	1 926 392
Sum overføringer		8 501 048	3 526 526



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	359 333	367 854
Sum immaterielle eiendeler		359 333	367 854
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	9 981 654	2 966 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	5 931 196	2 843 399
Sum varige driftsmidler	11	15 912 850	5 810 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 000	1 500 000
Sum anleggsmidler		17 772 183	7 678 153
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	25 347 077	17 233 618
Kortsiktige konsernfordringer	11	1 989 745	0
Andre kortsiktige fordringer	11	8 247 108	2 954 357
Sum fordringer		35 583 931	20 187 975
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 452 732	14 764 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 452 732	14 764 356
Sum omløpsmidler		42 036 663	34 952 331
SUM EIENDELER		59 808 846	42 630 484



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	15	6 513 000	6 513 000
Annen innskutt egenkapital	15	2 068 946	2 068 946
Sum innskutt egenkapital		9 581 946	9 581 946
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	16 959 304	9 083 216
Sum opptjent egenkapital		16 959 304	9 083 216
Sum egenkapital		26 541 250	18 665 162
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	7 133 510	7 571 925
Betalbar skatt	9, 10	1 809 350	951 089
Skyldige offentlige avgifter	13	7 767 629	5 945 669
Utbytte	2	624 960	1 600 134
Annen kortsiktig gjeld		9 932 147	7 896 506
Sum kortsiktig gjeld		27 267 596	23 965 322
Sum gjeld		33 267 596	23 965 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 808 846	42 630 484

Gardermoen, 20. juni 2025

Sverre Søråa
styrets leder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Roy-Egil Skredderberget
daglig leder



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15000. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer

Investering i datterselskap er vurdert etter generelle vurderingsregler (kostmetoden).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024.



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS 921 158 920

Note 1 - Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	175 701 701	131 086 686
Leieinntekter	431 481	431 481
Andre driftsinntekter		9 398
Sum	176 133 182	131 527 565

Fordeling på virksomhetsområder

	2024	2023
Terminaltjenester	175 701 701	131 086 686
Leieinntekter	431 481	431 481
Andre driftsinntekter		9 398
Sum	176 133 182	131 527 565

Geografisk fordeling

	2024	2023
Norge	176 133 182	131 527 565

Note 2 - Transaksjoner med nærstående selskap

	2024	2023
Salg av tjenester	2 503 584	3 107 763
Kjøp av tjenester	8 427 723	4 890 820
Renteinntekt	0	104 469
Utbytte mottatt	1 989 745	
Utbytte utdelt	624 960	1 600 134

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 99,2

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 388 025	43 743	193 920

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller andre nærstående parter.



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Note 6 - Lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	68 554 904	55 208 177
Arbeidsgiveravgift	10 089 167	8 194 686
Pensjonskostnader	2 659 656	2 235 660
Innleid arbeidskraft	5 937 592	893 167
Andre relaterte tjenester	865 709	653 490
Sum	88 107 028	67 185 180

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 784 331	3 471 074	2 300 000	14 555 405
Tilgang i året	4 242 331	7 292 555	0	11 534 886
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	13 026 662	10 763 629	2 300 000	26 090 291
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 940 931	-504 174	-2 300 000	-8 745 105
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-7 095 466	-781 974	-2 300 000	-10 177 440
Balanseført verdi pr 31.12	5 931 196	9 981 655	0	15 912 851
Årets av- og nedskrivninger	1 154 535	277 800	0	1 432 335
Økonomisk levetid	0 - 8	0 - 14,5		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Kostnadsført leie (operasjonell leasing) av:
- driftsløsøre, maskiner og inventar 2 779 834
- bygninger 11 659 300
Gjenværende levetid av leiede driftsmidler: 0-40 år.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	56 600	60 000
Andre tjenester	5 473	23 903
Sum godtgjørelse til revisor	62 073	83 903

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 809 350	951 089
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	8 521	47 851
Skattekostnad	1 817 871	998 940
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 318 919	4 525 467
Permanente forskjeller	-2 055 870	15 170
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-38 731	-217 504
Skattepliktig inntekt	8 224 318	4 323 133



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

921 158 920

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 809 350	951 089
Betalbar skatt i balansen	1 809 350	951 089

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 572 064	-1 533 333	-38 731
Omløpsmidler	-100 000	-100 000	0
Netto forskjeller	-1 672 064	-1 633 333	-38 731
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 672 064	-1 633 333	-38 731
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-367 854	-359 333	-8 521

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	6 000 000
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	53 930 595
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 12 - Konsern og konsernmellomværende

Konsern

Datterselskap	Foretakssted	Eierandel	EK 31.12	Årsresultat	Balansført verdi
Oslo Airport Cold Storage AS	Gardermoen	100%	1 991 353	3 639 260	1 500 000

Virksomheten selv er et datterselskap. Morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen sammen med sitt datterselskap.

Morselskapets navn og forretningskontor: Coast Seafood AS, Sjøgata 30, 6700 Måløy.

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer	167 857	469 452
Andre kortsiktige fordringer	1 989 745	0
Leverandørgjeld	949 809	1 145 541
Avsatt utbytte	624 960	1 600 134

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	4 244 354 -4 200 503



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000 000	1	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
COAST INVEST AS	1 000 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Av selskapets aksjer eies det 90,66% av styreleder og et styremedlem sammen med deres nærstående (indirekte).

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	6 513 000	2 068 946	9 083 216	18 665 162
Årsresultat	0	0	0	8 501 048	8 501 048
Avsatt utbytte	0	0	0	-624 960	-624 960
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	6 513 000	2 068 946	16 959 304	26 541 250



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 318 919	4 525 467
- Periodens betalte skatt		951 089	4 034 647
+ Ordinære avskrivninger		1 432 335	1 098 356
+/- Endring i kundefordringer		-8 113 459	-2 701 127
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 028 952	1 446 819
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 424 895	37 792
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 767 141	372 660
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 944 349	1 472 475
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	1 500 000
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	12 690 092
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 944 349	9 717 618
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 000 000	0
- Utbetalinger av utbytte		1 600 134	6 900 611
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 399 866	-6 900 611
= Netto endring i kontanter mv		-8 311 623	3 189 667
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		14 764 356	11 574 689
= Kontantbeholdning ved årets utgang		6 452 732	14 764 356
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		2 208 378	11 590 949
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 244 354	3 173 407
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		6 452 732	14 764 356



Årsregnskap for
OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

921158920

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



Årsberetning 2024

OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Seafood & Cargo Center AS er en flyfraktkterminal på Oslo Lufthavn Gardermoen. Selskapets viktigste virksomhetsområde er terminalhåndtering av alle typer flyfrakt (sjømat og tørrlast) og tjenester knyttet til håndtering av fraktfly.

Oslo Seafood & Cargo Center AS sine forretningslokaler ligger i Ullensaker kommune.

Selskapet er et datterselskap til Coast Invest AS og er samtidig eneaksjonær i datterselskapet Oslo Airport Cold Storage AS.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter i 2024 var på TNOK 176.133 mot TNOK 131.528 i 2023. Årsresultatet viser et overskudd på TNOK 8.501 mot TNOK 3.527 året før. Volum håndtert av terminalen økte i 2024 med 9.033 t, som reflekteres i utvikling av omsetning og resultat. Selskapets egenkapital er solid og ligger ved utgangen av året på TNOK 26.541 eller 45% av total kapital på TNOK 59.809.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Oslo Seafood & Cargo Center AS har etablert seg som en solid aktør for tjenester relatert til flyfrakt på Oslo Lufthavn Gardermoen. Selskapets fremtidige utvikling vil være påvirket av endringer i rammebetingelsene for bransjen, og av volumet som fraktes over Gardermoen. Disse forholdene er i stor grad utenfor selskapets kontroll. Erfaringen fra de siste års turbulente tider i luftfarten viser likevel at selskapet har klart håndtert dette godt og opparbeidet en solid kundebase og gode resultat. Disse resultatene har blant annet muliggjort nye investeringer og satsinger. Selskapet fremstår derfor per i dag godt rustet til å møte svingninger bransjen i fremtiden.

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Kontantstrøm

Selskapets ordinær drift ga en negativ kontantstrøm på TNOK 1.767. Denne er særlig preget av naturlig økning i fordringsmassen mot slutten av året. I løpet av 2024 har selskapet investert betydelige midler i nye maskiner og anlegg, som gjenspeiles i kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på TNOK -10.944. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er positiv med TNOK 4.400 ettersom deler av investeringer er finansiert med lånekapital. Netto kontantstrøm i 2024 er negativ og utgjør TNOK 8.312 som i alt er refleksjon av selskapets investeringsaktiviteter.

Aktsomhetsvurdering

I henhold til Åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, har Oslo Seafood & Cargo Center AS foretatt en aktsomhetsvurdering av sine leverandører. Aktsomhetsvurderingen redegjøres i en rapport som offentliggjøres innen 30.juni 2025 på følgende nettside: www.coast.no.



Risiko

Finansiell Risiko

Selskapet fakturerer sine tjenester i NOK og er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke rentebærende gjeld utenom konsernforhold og har for øvrig liten risiko knyttet til endring i rentenivå.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser er moderat. Selskapet følger opp kundemassen sin tett, har gode purrerutiner og etablert samarbeid med et inkassoselskap.

Likviditetsrisiko

Til tross for investeringer som førte til negativ kontantstrøm i 2024 vurderer styret likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på TNOK 6.453. I tillegg, disponerer selskapet en kassakredittramme på TNOK 10.000. Selskapet har nødvendig finansiering for å kunne betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn på områder som lønn, avansement og rekruttering. I 2024 hadde selskapet 133 ansatte fordelt på 12 kvinner og 109 menn.

Sykefraværet i 2024 utgjør 11,8% (mot 14% i 2023), herav gjelder 7,5% langtidsfravær (over 8 uker) og 4,3% korttidsfravær (mot 6,5% i 2023). Selskapet og styret jobber kontinuerlig med å redusere antall sykedager. Virksomheten er tilknyttet bedriftshelsetjeneste og får oppfølging og veiledning om forebygging av sykefravær.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i løpet av 2024. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Lønnskartlegging

Oslo Seafood & Cargo Center As har i henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikten utarbeidet en detaljert lønnskartlegging. Oppsummert resultat av kartleggingen er at skiftlederne og ansatte i produksjonen lønnes etter allmengjorte tariffsatser. Selskapets ansatte er organisert under 2 overenskomster: operasjonelt kontor og terminal. Kartleggingen av lønn i produksjonen (gruppe 5) viser ingen vesentlig forskjell i gjennomsnittlig avtalt lønn for kvinner og menn. De forskjeller som er identifisert i uregelmessige tillegg og overtidsgodtgjørelser skyldes ansiennitet, forskjeller på lønnsatser mellom overenskomstene, samt organisering av nattarbeid som gir høyere uregelmessige tillegg.

Stillingsnivå	Antall ansatte	Andel kvinner	Forskjeller kontantytelser
Total	133	13%	3%
1. Daglig leder	1	0%	-
2. Avdelingsleder	5	40%	-5%
3. Controller	4	75%	9%
4. Vedlikeholdsansvarlig	2	0%	-
5. Produksjonsansatte	121	10%	7%

Selskapet har i 2024 ikke hatt ansatte i midlertidige stillinger. Av selskapets ansatte har 2 kvinner og 8 menn hatt permisjoner ila 2024. Gjennomsnittlig uttak av foreldrepermisjon var 47 uker for kvinner og 29 uker for menn.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2024.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet konserndekkende forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Selskapet har for 2024 hatt et overskudd på NOK 8.501.048 i bakgrunn av selskapets sterke egenkapital og tilfredsstillende likviditet foreslås det utdeling av NOK 624.960 i utbytte. Resten av overskuddet på 7.876.088 foreslås overført til annen egenkapital.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Gardermoen, den 20. juni 2025

Sverre Søråa
styrets leder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Roy-Egil Skredderberget
daglig leder



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	175 701 701	131 086 686
Annen driftsinntekt	1, 2	431 481	440 879
Sum driftsinntekter		176 133 182	131 527 565
Driftskostnader			
Varekostnad		47 632 097	31 706 509
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	88 107 028	67 185 180
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 432 335	1 098 356
Annen driftskostnad	2, 8	30 997 786	27 605 363
Sum driftskostnader		168 169 245	127 595 407
Driftsresultat		7 963 936	3 932 157
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 989 745	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	104 469
Annen renteinntekt		316 998	486 686
Annen finansinntekt		123 661	22 984
Sum finansinntekter		2 430 404	614 139
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		47 257	1 139
Annen finanskostnad		28 164	19 691
Sum finanskostnader		75 421	20 830
Netto finans		2 354 983	593 310
Resultat før skattekostnad		10 318 919	4 525 467
Skattekostnad	9, 10	1 817 871	998 941
Årsresultat		8 501 048	3 526 526
Overføringer			
Ordinært utbytte		624 960	1 600 134
Annen egenkapital		7 876 088	1 926 392
Sum overføringer		8 501 048	3 526 526



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	359 333	367 854
Sum immaterielle eiendeler		359 333	367 854
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	9 981 654	2 966 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	5 931 196	2 843 399
Sum varige driftsmidler	11	15 912 850	5 810 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 500 000	1 500 000
Sum anleggsmidler		17 772 183	7 678 153
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	25 347 077	17 233 618
Kortsiktige konsernfordringer	11	1 989 745	0
Andre kortsiktige fordringer	11	8 247 108	2 954 357
Sum fordringer		35 583 931	20 187 975
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 452 732	14 764 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 452 732	14 764 356
Sum omløpsmidler		42 036 663	34 952 331
SUM EIENDELER		59 808 846	42 630 484



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	15	6 513 000	6 513 000
Annen innskutt egenkapital	15	2 068 946	2 068 946
Sum innskutt egenkapital		9 581 946	9 581 946
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	16 959 304	9 083 216
Sum opptjent egenkapital		16 959 304	9 083 216
Sum egenkapital		26 541 250	18 665 162
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	7 133 510	7 571 925
Betalbar skatt	9, 10	1 809 350	951 089
Skyldige offentlige avgifter	13	7 767 629	5 945 669
Utbytte	2	624 960	1 600 134
Annen kortsiktig gjeld		9 932 147	7 896 506
Sum kortsiktig gjeld		27 267 596	23 965 322
Sum gjeld		33 267 596	23 965 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 808 846	42 630 484

Gardermoen, 20. juni 2025

Sverre Søråa
styrets leder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Roy-Egil Skredderberget
daglig leder



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15000. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer

Investering i datterselskap er vurdert etter generelle vurderingsregler (kostmetoden).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2023 til 2024.



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Note 1 - Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	175 701 701	131 086 686
Leieinntekter	431 481	431 481
Andre driftsinntekter		9 398
Sum	176 133 182	131 527 565

Fordeling på virksomhetsområder

	2024	2023
Terminaltjenester	175 701 701	131 086 686
Leieinntekter	431 481	431 481
Andre driftsinntekter		9 398
Sum	176 133 182	131 527 565

Geografisk fordeling

	2024	2023
Norge	176 133 182	131 527 565

Note 2 - Transaksjoner med nærstående selskap

	2024	2023
Salg av tjenester	2 503 584	3 107 763
Kjøp av tjenester	8 427 723	4 890 820
Renteinntekt	0	104 469
Utbytte mottatt	1 989 745	
Utbytte utdelt	624 960	1 600 134

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 99,2

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 388 025	43 743	193 920

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller andre nærstående parter.



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Note 6 - Lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	68 554 904	55 208 177
Arbeidsgiveravgift	10 089 167	8 194 686
Pensjonskostnader	2 659 656	2 235 660
Innleid arbeidskraft	5 937 592	893 167
Andre relaterte tjenester	865 709	653 490
Sum	88 107 028	67 185 180

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 784 331	3 471 074	2 300 000	14 555 405
Tilgang i året	4 242 331	7 292 555	0	11 534 886
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	13 026 662	10 763 629	2 300 000	26 090 291
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 940 931	-504 174	-2 300 000	-8 745 105
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-7 095 466	-781 974	-2 300 000	-10 177 440
Balanseført verdi pr 31.12	5 931 196	9 981 655	0	15 912 851
Årets av- og nedskrivninger	1 154 535	277 800	0	1 432 335
Økonomisk levetid	0 - 8	0 - 14,5		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Kostnadsført leie (operasjonell leasing) av:
- driftsløsøre, maskiner og inventar 2 779 834
- bygninger 11 659 300
Gjenværende levetid av leiede driftsmidler: 0-40 år.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	56 600	60 000
Andre tjenester	5 473	23 903
Sum godtgjørelse til revisor	62 073	83 903

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 809 350	951 089
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	8 521	47 851
Skattekostnad	1 817 871	998 940
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	10 318 919	4 525 467
Permanente forskjeller	-2 055 870	15 170
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-38 731	-217 504
Skattepliktig inntekt	8 224 318	4 323 133



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS

921 158 920

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	1 809 350	951 089
Betalbar skatt i balansen	1 809 350	951 089

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 572 064	-1 533 333	-38 731
Omløpsmidler	-100 000	-100 000	0
Netto forskjeller	-1 672 064	-1 633 333	-38 731
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 672 064	-1 633 333	-38 731
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-367 854	-359 333	-8 521

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	6 000 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	53 930 595
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 12 - Konsern og konsernmellomværende

Konsern

Datterselskap	Foretakssted	Eierandel	EK 31.12	Årsresultat	Balanseført verdi
Oslo Airport Cold Storage AS	Gardermoen	100%	1 991 353	3 639 260	1 500 000

Virksomheten selv er et datterselskap. Morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen sammen med sitt datterselskap.

Morselskapets navn og forretningskontor: Coast Seafood AS, Sjøgata 30, 6700 Måløy.

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer	167 857	469 452
Andre kortsiktige fordringer	1 989 745	0
Leverandørgjeld	949 809	1 145 541
Avsatt utbytte	624 960	1 600 134

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	4 244 354 -4 200 503



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000 000	1	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
COAST INVEST AS	1 000 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Av selskapets aksjer eies det 90,66% av styreleder og et styremedlem sammen med deres nærstående (indirekte).

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	6 513 000	2 068 946	9 083 216	18 665 162
Årsresultat	0	0	0	8 501 048	8 501 048
Avsatt utbytte	0	0	0	-624 960	-624 960
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	6 513 000	2 068 946	16 959 304	26 541 250



OSLO SEAFOOD & CARGO CENTER AS
921 158 920

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 318 919	4 525 467
- Periodens betalte skatt		951 089	4 034 647
+ Ordinære avskrivninger		1 432 335	1 098 356
+/- Endring i kundefordringer		-8 113 459	-2 701 127
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 028 952	1 446 819
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 424 895	37 792
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 767 141	372 660
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 944 349	1 472 475
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	1 500 000
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	12 690 092
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 944 349	9 717 618
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 000 000	0
- Utbetalinger av utbytte		1 600 134	6 900 611
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 399 866	-6 900 611
= Netto endring i kontanter mv		-8 311 623	3 189 667
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		14 764 356	11 574 689
= Kontantbeholdning ved årets utgang		6 452 732	14 764 356
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		2 208 378	11 590 949
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 244 354	3 173 407
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		6 452 732	14 764 356

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Odd Martin Øvrebø

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **COAST SEAFOOD AS**

7996d219-9d09-4285-978c-f4ee1690e53d - 2025-06-20 14:11:37 UTC +03:00

BankID - 57ee79ec-e129-4154-9df5-bcc597ffe3e9 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Roy-Egil Skredderberget

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **OSSC**

b0098681-eb6e-4972-843c-e265da2d00bb - 2025-06-20 16:56:28 UTC +03:00

BankID - 336a6700-ffb3-424c-9d63-d6093be54ae2 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sverre Søraa

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Coast Seafood AS**

6d9474bb-89c6-40d7-bb60-09b9b284d7f2 - 2025-06-22 21:36:26 UTC +03:00

BankID - edf97a95-63a5-4a7b-bc17-3568c787e420 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Til generalforsamlingen i Oslo Seafood & Cargo Center AS
